

Tagnile Oy förvärvar Sarastia365 Asiointi

Tagnile Oy och Numera Palvelut Oy (tidigare Sarastia Oy) har avtalat om ett förvärv där affärsverksamheten Sarastia365 Asiointi övergår i Tagnile Oy:s ägo 1.1.2025. Även tjänstens namn ändras till Tagnile 365 i början av år 2025. Förvärvet stöder Tagniles strategi att stärka sin ställning som ledande aktör inom ärendehanteringstjänster och gör det möjligt för Numera Palvelut att vidareutveckla sin kärnverksamhet.

*"Detta affärsförvärv är ett viktigt steg i Tagniles tillväxthistoria. S365 Asiointi kompletterar vårt tjänsteutbud och ger oss en utmärkt möjlighet att utveckla ärendehanteringstjänsterna så att de ännu bättre motsvarar våra kunders behov. Vi är glada över att kunna hälsa denna affärsverksamhet och dess kunniga team välkomna till Tagnile-teamet, säger verkställande direktören **Jani Lillberg**.*

För kunderna tryggas kontinuiteten i S365-tjänsten utan ändringar, eftersom hela personalen också överförs till Tagnile i samband med affärsförvärvet. Namnet på tjänsten ändras gradvis till Tagnile 365.

Numera Palveluts verkställande direktör **Anne Issakainen** betonar affärens strategiska betydelse:

"För oss är affären ett viktigt steg mot en tydligare strategisk inriktning. Tagnile erbjuder Sarastia365 Asiointi en utmärkt plattform för att växa och utvecklas ytterligare. Samtidigt kan vi koncentrera våra resurser till våra kärntjänster, som stödjer kommuner, välfärdsområden och aktörer inom den offentliga sektorn med ekonomi- och lönetjänster på ett ännu effektivare sätt."

Fördelar för kunder och personal

S365 Asiointi erbjuder moderna verktyg för kommunikation och elektronisk ärendehantering mellan kommunen och kommuninvånarna. Nu får tjänsten ett nytt hem där man kan producera ännu bättre lösningar för redan nöjda slutanvändare. För personalen erbjuder förändringen en möjlighet att utvecklas som experter i ett företag som fokuserar på ärendehanteringstjänster.

"Det här affärsförvärvet gynnar alla parter – kunderna, personalen och vår organisation.", summerar Lillberg och Issakainen med gemensam röst.

Ytterligare information:

Jani Lillberg

Verkställande direktör, Tagnile Oy

jani.lillberg@tagnile.fi

mobil telefon +358 400 776 456

tagnile.se

Anne Issakainen

Verkställande direktör, Numera Palvelut Oy

anne.issakainen@sarastia.fi

mobil telefon +358 40 7745 888

sarastia.fi/sv/